
.
F - , ' , -
. . ' . - . ..W
' ;

$r*

{ &g,} LT {1 {g $ ?4 * {bŠ t ť:u &
z&??},n**ry*:ť.
t}ť;}|1é{:?,.?,,ť7?

u ?17"{4'

FAKULTA EKO|{oMICKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akademický rok 20| 4/20|5
Bc. Kristyna Bradová

Podniková ekonomika a management

. Praktická aplikace softwarového produktu DATEV při
vedeníauditorské dokumentace.

Ing. Karel Karlovec

ZčIJ p|zeň

Kritéria hodnocení:. 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)

A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreti cký základ, práce 1resersní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (sHaába vět, gramaíika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' cliacě;
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich forrnulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce'
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

I234  N

š====

ffi-HHH
M---H
H=HH=
ffiHHHH
ffi--HH
ffi----
- - - - řR---n
MF-F-==
ffiHHH-
ffiHHHH
M----ŇERrE
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka ve své rozsáhlé a náročné pra91njerr]edně uspořádala povinnosti a zásadypro zpracováníauditorského spisu s připomenutím specifi.t.y.t' rozaitri1eánotlivych posuzovaných firem. Diplomovápráce je napsána velmi pečlivě, uváŽiivě, svědčí o znalostech diplomantky.osobně vysoce hodnotímpřílohovou část práce, kde lze najít mnoŽství potřebných informací včetně upozornění na nejčastějšígt'y9l při zpracování auditu'Vyčerpávajícím ipůsobem byl splněn cíl práce .PředloŽená diplomová práce je dle méh-o í názoru velmi záariiaa lze ji pouŽít i jako metodickoupomůcku' Po celkovém zvážení doporučuji práci k obhajobě'



M

ffi b illftT,Ex0*0*lc|{Á
ffi LrNtvEfietTy
-  V  pLZ i l l

V Plzni, dne 10. 1.2015

FAKULTA BKOI\0MICKÁ
Katedra KFU

otónky a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajobě:3

l ' Proč je dle vašeho názotu vyvíjen stálý tlak na zlepšování auditorské dokumentace ?
2. Na str.34 uvádíte.v metodách výběru i . shlukový výběr -' Vysvětle teb|ížetento termín a uved,tesystém prověřování jednotlivá.t' potoz"t * 

"'il;í.ffi ,ouuorech

,rŽa,fuq..--
Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

' Kliknutím na pole wberte poŽadovaný kvalifikační stupeň., Stnrčně zdůvodněte nav1lr9vaný uu'iátueni,tupeň,.odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
' otázky a připomínky k bliŽšímu '.y';;.ňili our,áiouJ * í,ě.^z"#i *a,xv.

:ffi::-"i*il:ffllil'J;j;ťJffiffil:;:''..#j?::l*[:,uó'ouo ZČrJ nejpozději do l2' l'2Ol5. Posudekmusí býr


